
ZARZĄDZENIE NR 217.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 15 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do  Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Grębocicach

Na podstawie art. 1042 § 2 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy obowiązującym w Urzędzie Gminy w Grębocicach wprowadza się zmiany 
polegające na  tym, że:

§ 45. ust.2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „§ 45 ust.2. Dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi   ustala się czas pracy –  30 godzin na tydzień 
w przyjętym 3 -miesięcznym okresie  rozliczeniowym w ten sposób, że:

- pracownik obsługi / robotnik gospodarczy/ pracuje od poniedziałku do piątku od godz. 15.00 do 21.00"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego zamieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Grębocicach.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 546B276A-7D3B-482E-9677-26F26AD0A440. Podpisany Strona 1




